
PRESIDENTS' OFFICE REGIONAL ADMINISTRATION AND LOCAL GOVERNMENT ©BUYENZE

(GEITA, KAGERA, MARA, MWANZA, SHINYANGA. NA SIMIYU)

SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 LALAGO-UFUNDI PS2705050 PRIMARY SCHOOL

 LALAGO-UFUNDI PS2705050 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 46

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705050-

0001
20193288625 M

PS2705050-

0002
20193288626 M

PS2705050-

0003
20193288627 M

PS2705050-

0004
20181006733 M

PS2705050-

0005
20171152155 M

PS2705050-

0006
20171152158 M

PS2705050-

0007
20171152162 M

PS2705050-

0008
20181006745 M

PS2705050-

0009
20193288639 M

PS2705050-

0010
20171152132 M

PS2705050-

0011
20181006751 M

PS2705050-

0012
20193288642 M

PS2705050-

0013
20181006756 M

PS2705050-

0014
20193288644 M

PS2705050-

0015
20171152204 M

PS2705050-

0016
20193288650 M

PS2705050-

0017
20171152206 M

PS2705050-

0018
20181006764 M

PS2705050-

0019
20171152220 M

PS2705050-

0020
20193288659 M
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DARAJA B (NZURI SANA)
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0

0

0

0

0
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Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

IBRAHIMU ZABRON SIJAONA  

JONATHAN CHARLES 

BUNDALA  

JUMA JOHN SYLIVESTER  

JUMA MIHANA MIHANA  

MARIK MARCEL MROSSO  

MASANJA NDAMO NGASSA  

MASELE PETER DANIEL  

PASCHAL JOHN PASCHAL  

PASCHAL NGELELA HUSSEIN  

223.1739

CANDIDATE'S NAME

ALEX JORAM MBISSA  

AMOS JOSEPH JILINGISILA  

ANTHONY DAUDI BILIYA  

DANIEL FUNGWE ELIAS  

EMMANUEL SUNGWA ELIAS  

ERIDEFONCE JOSEPH 

BUNDALA  

GUNDA MASANJA NDEMBI  

PAULO YOHANA PAULO  

PHILIPO JILALA KADAMA  

SENGWA MAJABA SENGWA  

SUGILO NDEMI MANDAGO  

SIMIYU VII  - 2025 Page 1 of 3 EXAMINATION RESULTS



CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ALEX JORAM MBISSA  PS2705050-

0021
20181006780 M

PS2705050-

0022
20185791029 F

PS2705050-

0023
20193288665 F

PS2705050-

0024
20193288672 F

PS2705050-

0025
20190623335 F

PS2705050-

0026
20181006786 F

PS2705050-

0027
20193288674 F

PS2705050-

0028
20181006787 F

PS2705050-

0029
20171152242 F

PS2705050-

0030
20181006793 F

PS2705050-

0031
20181006794 F

PS2705050-

0032
20171152268 F

PS2705050-

0033
20171152169 F

PS2705050-

0034
20171152270 F

PS2705050-

0035
20193288682 F

PS2705050-

0036
20171152273 F

PS2705050-

0037
20181006799 F

PS2705050-

0038
20193288685 F

PS2705050-

0039
20193288687 F

PS2705050-

0040
20193288690 F

PS2705050-

0041
20193288692 F

PS2705050-

0042
20193288693 F

PS2705050-

0043
20193288694 F

PS2705050-

0044
20181006823 F

PS2705050-

0045
20193288699 F

PS2705050-

0046
20171152318 F

BYZ

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

3/105

20/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

CHRISTINA ROBERT LAMECK  

ESTER CHARLES ELIAS  

FATUMA PASCHAL SHIGELA  

GAUDENSIA JOHN DANIEL  

HABI NYEYE CHARLES  

HAPPYNESS GALA MABELE  

KWANDU LANDU KELESE  

LEAH ELIAS PENDO  

LUCIA ELIAS PENDO  

YOHANA NDEKA MALENDEJA  

AMINA SAID KHASAN  

ASHA JUMA ALLY  

BENADETHA ONESMO 

MASUNGA  

CHRISTINA NDEKA 

MALENDEJA  

WANDE CHARLES MASANJA  

WITNESS MWIGULU ALFRED  

ZINDUNA MASUDI JUMA  

LUCIA SAMWEL JINAI  

MARIA JOSEPH MALALE  

MONICA LYOMU MIDEMA  

NGOLO SAMWEL MASUNGA  

PAULINA LAMECK MAHEGA  

SARA ELIAS EMMANUEL  

SCHOLASTICA SAGANDA 

CHARLES  

STELA ERICK ADILLIAN  

SULTANA SALUMU ABOUD  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

46

223.1739

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ALEX JORAM MBISSA  

E

0

BYZ

ABS

01 46 46 0

02 46 46 0

03 46 46 0

04 46 46 0

05 46 46 0

06 46 46 0

Buye

97.8

100.0

100.0

23/135

18/135

3/135

10/135

2/135

51/135

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

0

A

11

WALIOSAJILIWA

46 33 2 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

46 0 46

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja A (Bora)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

100.0

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

46

46

46

45

46

46

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

35

36

40

30

43

39

NAMBA

REGN/R

ANK

99/573

119/573

25/573

60/573

11/573

176/573

46

46

46

46

46

46
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